## EASTER WEDNESDAY

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

Station at St. Lawrence.

Today we honor St. Lawrence, the Cross-bearer of the Roman Church, to express our gratitude for the favor shown by him to the catechumens in bringing them to holy Baptism.

The Gospel gives the account of the third appearance of the Risen Savior to the Apostles. On the shores of Lake Tiberias, St. John, the virgin soul among the Apostles, sees him first, but Peter, the most ardent and the most impetuous, in the vigor of his faith throws himself into the water and is the first to reach the divine Master, while the others slowly follow in the boat. The fishes brought by St. Peter at the command of Jesus are interpreted to represent the neophytes baptized on Holy Saturday.

Throughout the paschal season the Church displays a great veneration for the martyrs, of which the first evidence is seen today at the tomb of St. Lawrence. The reason of this devotion is that the martyrs have a special claim to the glory of the Resurrection, since they have participated more closely than others in the ignominy of the Cross.

### INTROIT Matthew 25: 34

Veníte, benedícti Patrís mei, percípíte regnum, allelúja: quod vobis parátum est ab origine mundi, allelúja, allelúja, allelúja. (Ps. 95: 1) Cantáte, Dómino cánticum novum: cantáte, Dómino ómnis terra. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Veníte, benedícti Patrís mei, percípíte regnum, allelúja: quod vobis parátum est ab origine mundi, allelúja, allelúja, allelúja.

### COLLECT

Deus, qui nos Resurrectiónis Dóminicæ ánnua solemnitate lætíficas: concède propítius; ut per temporália festa quæ ágimus, pervenire ad gáudia ætérna mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Acts 3: 13-15, 17-19

In diébus illis: Apériens Petrus os suum, dixit: Viri Israéltæ, et qui tímétis Deum, audíte. Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob, Deus patrum nostrórum glorificávit Fílium suum Jesum, quem vos quidem tradidístis, et negástis ante fáciem Piláti, judicánte illo dimítti. Vos autem sanctum, et justum negástis, et petístis virum homicídám donári vobis: auctórem vero vitæ interfecístis, quem Deus suscitávit a mórtuis, cujus nos testes sumus. Et, nunc, fratres, scio quia per ignorántiam fecístis, sicut et príncipes vestri. Deus autem, quæ prænuntiávit per os ómnium Prophetárum, pati Christum suum, sic implévit. Pœnitémíni ígitur et convertímíni, ut deleántur peccáta vestra.

### GRADUAL Psalms 117: 24, 16

Hæc dies, quam fecit Dóminus: exultémus, et lætémur in ea. Dextera Dómini fecit virtútem, dextera Dómini exaltávit me.

### ALLELUIA Luke 24: 34

Allelúja, allelúja. Surréxit Dóminus vere, et apparuit Petro.

### SEQUENCE

Victimæ pascháli laudes ímmolent Christiáni.  
Agnus redémit oves:  
Christus innocens Patri reconciliávit peccátóres.  
Mors et vita duéllo conflixére mirándo:

Dux vitæ mórtuus, regnat vivus.

Dic nobis, María, quid vidísti in via?

Sepúlchrum Christi vivéntis: et glóriam vidi resurgéntis,  
Angélicos testes, sudárium et vestes.

Surréxit Christus spes mea: præcédet vos in Galilæam.

Scimus Christum surrexisse a mórtuis vere: tu nobis, victor Rex, miserére. Amen. Allelúja.

### GOSPEL John 21: 1-14

In illo témpore: Manifestávit se íterum Jesus discíplis ad mare Tiberiádis. Manifestávit autem sic. Erant simul Simón Petrus, et Thomas, qui dicitur Dídymus, et Nathánaël, qui erat a Cana Galilææ, et filii Zebedæi, et álíi ex discíplis ejus duo. Dicit eis Simón Petrus: Vado piscári. Dicunt ei: Venímus et nos tecum. Et exiérunt, et ascendérunt in navem: et illa nocte nihil prendidérunt. Mane autem factó, stetit Jesus in líttore: non tamen cognóverunt discípluli quia Jesus est. Dixit ergo eis Jesus: Püeri, numquid pulmentárium habétis? Respondérunt ei: Non. Dicit eis: Míttite in dexteram navígii rete: et invenietis. Misérunt ergo: et jam non valébant illud tráhere præ multítudine piscium. Dixit ergo discíplulo ille, quem diligébat Jesus, Petro: Dóminus est. Simón Petrus cum audísset quia Dóminus est, túnica succínxit se (erat enim nudus) et misit se in mare. Alíi autem discípluli navígio venérunt: (non enim longe erant a terra, sed quasi cúbitis ducéntis), trahéntes rete píscium. Ut ergo descendérunt in terram, vidérunt prunas pósitas, et piscem superpósitum, et panem. Dicit eis Jesus: Afféte de píscibus, quos prendidístis nunc. Ascéndit Simón Petrus, et traxit rete in terram, plenum magnis píscibus centum quinquagínta tribus. Et cum tanti essent, non est scissum rete. Dicit eis Jesus: Veníte, prandéte. Et nemo audébat discumbéntem interrogáre eum: Tu quis es? sciéntes, quia Dóminus est. Et venit Jesus, et áccipit panem, et date eis, et piscem simíliter. Hoc jam tértio manifestátus est Jesus discíplis suis, cum resurrexíset a mórtuis.

### OFFERTORY Psalms 77: 23-25

Portas cæli apéruit Dóminus: et pluit illis manna, ut éderit: panem et pluit dedit eis: panem Angelórum manducávit homo, allelúja.

### SECRET

Sacrificáus, Dómíne, paschálibus gáudiis immolámus: quibus Ecclésia tua mirábiliter et páscitur et nutritur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.